
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившим силу пункта 1 указа губернатора Тульской 
области от 30 мая 2014 года № 69 «Об утверждении перечня 

потребителей электрической энергии (мощности), ограничение режима 
потребления электрической энергии которых может привести к 

экономическим, экологическим, социальным последствиям»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу пункт 1 указа губернатора Тульской 
области от 30 мая 2014 года № 69 «Об утверждении перечня потребителей 
электрической энергии (мощности), ограничение режима потребления 
электрической энергии которых может привести к экономическим, 
экологическим, социальным последствиям».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер 
Тульской области — предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

Тула

23 июня 2015 гопа
№ 174

§ 0 1 2 1 3 038535457105


